
UCHWAŁA NR 78/XV/2016
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zmian w Statucie Suchedniowskiego Ośrodka Kultury 
"KUŹNICA" w Suchedniowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 446  ze zm. poz. 1579) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2012r. poz. 406 ze 
zm.  z 2014r. poz. 423;  z 2015r. poz. 337 i 1505) Rada Miejska w Suchedniowie uchwala co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr 70/XIV/2016 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 8 grudnia 2016 roku w sprawie 
zmian w Statucie Suchedniowskiego Ośrodka Kultury „Kuźnica” w Suchedniowie dotychczasowy § 3 
otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia
w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca                                                          
Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Id: 5AD3F6C2-C35F-4F5F-B7DA-C831F225ECD0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy o samorządzie gminnym rada gminy jest upoważniona do
wydawania aktów prawa miejscowego w zakresie organizacji urzędów i instytucji gminnych do których
należą instytucje kultury tj. SOK „KUŹNICA”.

Ponieważ statut ma charakter prawa miejscowego, a zatem podlega ogłoszeniu
w Dzienniku Urzędowym Województwa.

 

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń 

Id: 5AD3F6C2-C35F-4F5F-B7DA-C831F225ECD0. Podpisany Strona 1




